Генеральному директору
ООО «Кукушка» Кукушкину К.У.
От Яблочкина Д. В.,
Уборщика помещений
Заявление
Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 123 от 01.07.2010 г. и уволить меня по собственному желанию 1 июня 2017 года.

18.05.2017 г.                                                                                                           подпись и расшифровка